2018 年７月吉日

お得意先 各位

メ デ ィ テ キ ス タ イ ル グ ロ ー ブ に 関 す る ご 案 内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社で販売しておりますメディテキスタイルグローブですが、このたび下記のとおり仕様変更等をご案内いたします。

旧仕様の在庫がなくなり次第、順次新仕様のものに切り替わります。

■ 素材

■ 品番

■ なお、LL サイズについては、製造元の製造が終了しましたので、在庫限りの販売となります。

【 問い合わせ先 】  ０１２０－０６－０３９０    （大阪本社につながります）

旧仕様 新仕様

ポリエステル５５％  ラテックス４５％ ポリエステル５５％  ニトリル４５％

サイズ 旧品番 新品番

S ６９１１００２ ６９１１１０２

M ６９１１００３ ６９１１１０３

L ６９１１００４ ６９１１１０４

ナック商会株式会社
〒550-0012 大阪市⻄区⽴売堀5-7-13
T: 06-6599-9000 / F: 06-6599-9007

〒165-0026 東京都中野区新井5-22-8
T: 03-5343-7955 / F: 03-5343-7956